
Uchwała Nr 7/2025 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

 

 

w sprawie:  Regulaminu Pracy Senackiej Komisji ds. Bazy Klinicznej Uczelni  

 

 

Na podstawie § 24 ust. 14 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25 stycznia 2023 r. z późn.zm.) 

 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza Regulamin Pracy Senackiej Komisji ds. Bazy Klinicznej Uczelni powołanej na 

kadencję 2024-2028, w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1/2024 z dnia 

10 grudnia 2024 r. Senackiej Komisji ds. Bazy Klinicznej Uczelni. 

  

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 


